
  

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02 

 

Katalog 
Bezlepkového pekařství Kocman 



Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02 

 

Bezlepkový Toustový chlebík 400 g 

 

 
 

 

Speciální pečivo - Běžné pečivo 

 

Složení: voda, řepkový olej, droždí, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka,  
cukr, stabilizátory (E464, E412, E415), rostlinná vláknina ( z čekanky, z indického 
jitrocel), sůl, rostlinná bílkovina (hrachová, bramborová), dextróza, kvasnicový 
extrakt, regulátor kyselosti (E262) 

Alergeny : -------- 

Trvanlivost : 24 hodin 

 

 

 



 

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02 

 

Bezlepková Bulka – 60 g 

 

 
 

Speciální pečivo - Běžné pečivo 

 

Složení: voda, řepkový olej, droždí, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka,  
cukr, stabilizátory (E464, E412, E415), rostlinná vláknina ( z čekanky, z indického 
jitrocel), sůl, rostlinná bílkovina (hrachová, bramborová), dextróza, kvasnicový 
extrakt, regulátor kyselosti (E262) 

Alergeny : -------- 

Trvanlivost : 24 hodin 

 

 

 

 



 

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02 

 

Bezlepková Kaiserka – 60 g 

 

 
 

Speciální pečivo - Běžné pečivo 

 

Složení: voda, řepkový olej, droždí, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka,  
cukr, stabilizátory (E464, E412, E415), rostlinná vláknina ( z čekanky, z indického 
jitrocel), sůl, rostlinná bílkovina (hrachová, bramborová), dextróza, kvasnicový 
extrakt, regulátor kyselosti (E262) 

Alergeny : -------- 

Trvanlivost : 24 hodin 

Posyp : mák celý  

 

 

 



 

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02 

 

Bezlepková Bageta – 300 g  

 

 
 

Speciální pečivo - Běžné pečivo 

 

Složení: voda, řepkový olej, droždí, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka,  
cukr, stabilizátory (E464, E412, E415), rostlinná vláknina ( z čekanky, z indického 
jitrocel), sůl, rostlinná bílkovina (hrachová, bramborová), dextróza, kvasnicový 
extrakt, regulátor kyselosti (E262) 

Alergeny : -------- 

Trvanlivost : 24 hodin 

 

 
 

 

 

 



 

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02 

 

Bezlepková veka – 400 g  

 

 
 

Speciální pečivo - Běžné pečivo 
 

Složení: voda, řepkový olej, droždí, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka,  
cukr, stabilizátory (E464, E412, E415), rostlinná vláknina ( z čekanky, z indického 
jitrocel), sůl, rostlinná bílkovina (hrachová, bramborová), dextróza, kvasnicový 
extrakt, regulátor kyselosti (E262) 

Alergeny : -------- 

Trvanlivost : 24 hodin 

 

 

 

 



 

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02 

 

Bezlepkový rohlík – 50 g  

 

Speciální pečivo - Běžné pečivo 

 

Složení : škrob (bramborový, kukuřičný, tapiokový), rýžová mouka, stabilizátory 
(E464, E415), jáhlová mouka, cukr, vláknina (z řepného cukru, z indického 
jitrocele), voda, řepkový olej, droždí, sůl 

Alergeny : ------- 

Trvanlivost:  24 hodin  

 

 

 

 
 

 

 

Výživové údaje na 100 g výrobku 

Energetická hodnota 844 kj /201 kcal 

Tuky  3,26 g  

Z toho nasycené 
mastné kyseliny  

0,10 g  

Sacharidy  37 g 

Cukry  1,55 g  

Bílkoviny  1,21 g 

Sůl  1,25 g  



Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02 

 

Bezlepková semínková Houska – 50g 

 
 

 
Speciální pečivo - Běžné pečivo 

 
Složení : škrob (bramborový, kukuřičný, tapiokový), rýžová mouka, stabilizátory 
(E464, E415), jáhlová mouka, cukr, vláknina (z řepného cukru, z indického 
jitrocele), voda, řepkový olej, droždí, sůl 

 Alergeny : sezam  

Trvanlivost:  24 hodin  

Posyp : sezam, slunečnice, dýně, len, jáhlové vločky  

 

 

 



 

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02 

 

Bezlepkový rohlík se slaninou a sýrem – 80 g 

 

 
 

 
Speciální pečivo - Běžné pečivo 

 
Složení : škrob (bramborový, kukuřičný, tapiokový), rýžová mouka, stabilizátory 
(E464, E415), jáhlová mouka, cukr, vláknina (z řepného cukru, z indického 
jitrocele), voda, řepkový olej, droždí, sůl 
22 % Slanina : vepřové maso (80%), pitná voda, jedlá sůl, škrob, cukr, extrakty 
koření, koření, stabilizátor (E451, E450), antioxidant (E316), barvivo (E150c), 
zahušťovadlo (E415 – xantanová guma), konzervant (E250) 
22% Sýr Eidam plátky : (přírodní, zrající, polotučný, polotvrdý sýr – Tuk v sušině 
min. 40%, sušina min. 53%), pasterované kravské mléko, jedlá sůl, startovací 
kultury, mikrobiální syřidlo. 
Alergeny : mléko 
Trvanlivost : 24 hodin  
 



Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02 

Bezlepková mini pizza se šunkou – 60 g 

 
Speciální pečivo - Běžné pečivo 

Složení : škrob (bramborový, kukuřičný, tapiokový), rýžová mouka, stabilizátory 
(E464, E415), jáhlová mouka, cukr, vláknina (z řepného cukru, z indického 
jitrocele), voda, řepkový olej, droždí, sůl 
 
17% Šunka : (vepřová kýta 90%, pitná voda, jedlá sůl, antioxidant erythorban 
sodný, dusitan sodný (E250), trifosforečnany (E451), cukr) 
17% mozzarella (pasterované kvasné mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury, 
mikrobiální syřidlo, protispékavá látka – kukuřičný škrob) 
 
33% Náplň: voda, glukoso-fruktózový sirup, rajský protlak 10% (přináší 86% zel. 
podílu), cibule 7%, modifikovaný škrob, jedlá sůl (2,0%), kvasný ocet lihový, 
sušené rajče, paprika červená sušená, paprika zelená sušená, koření, 
konzervant (sorban draselný)  
Alergeny : mléko  
Trvanlivost: 24 hodin 
 

 



Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02 

 

Bezlepkový kynutý knedlík – 400 g 
 

 

 
 

 
Složení : škrob (kukuřičný, bramborový, tapiokový), rýžová mouka, celozrnná 
rýžová mouka, fazolová mouka, stabilizátory (E464, E415), pohanková mouka, 
dextróza, kukuřičná mouka, kypřící látky (E500(ii), E341), vláknina (z indického 
jitrocele), sůl, cukr, kvasnice pekařské, voda  

Alergeny : ------ 

Trvanlivost : 72 hodin, skladujte od 8°C – 12°C 

 


